
          Przyrów, 2009-09-30 
Nr 341/1/09 
  
    OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 341/1/09. Nazwa 
zadania:  "Budowa wodociągu z przyłączami w Smykowie Gmina Przyrów 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655, z p.zm) GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY  w Przyrowie zawiadamia o 
wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
 I.  Nazwa  i adres zamawiającego: 
GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY 
Częstochowska 7 
42-248 Przyrów 
www.przyrow.pl 
e-mail:zuk-przyrow@wp.pl  
7:30 - 15:30  
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
 www.przyrow.pl  
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: w 
siedzibie Zamawiającego po uprzednim złoŜeniu wniosku, wydanie specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia jest nieodpłatne. 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o moŜliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiot zamówienia obejmuje budowę wodociągu gminnego dla miejscowości Smyków 
Gmina Przyrów wraz z przyłączami wodociągowymi. Projektowana sieć wodociągowa 
przebiega głownie po działkach prywatnych, w poboczu drogi wojewódzkiej i w poboczach 
nieutwardzonych dróg gminnych. Sieć wodociągowa z rur i kształtek z PCW, kielichowych, 
łączonych na uszczelki gumowe. Węzły na sieci z kształtek PCW i Ŝeliwnych ciśnieniowych 
do połączeń sztywnych wg PN-84/H-74101 łączonych na kołnierz przy uŜyciu śrub 
zabezpieczonych przed korozją.. Połączenie elementów Ŝeliwnych z PCW za pomocą 
kołnierzowych kształtek Ŝeliwnych (przejściowych), wciskanych w kielich rury PCW, 
uszczelnionych uszczelką gumową. Zasuwy kołnierzowe z obudową i skrzynka uliczną. 
Hydranty podziemne średnicy 80mm z zasuwą odcinającą. Przyłącza wodociągowe z rur 
polietylenowych typ HDPE o średnicy 40mm i grubości ścianki 3.7mm zakończone 
wodomierzem. doprowadzone do budynku lub do studzienki wodomierzowej. Przejścia pod 
drogami gminnymi  - przekopem, przekroczenie drogi wojewódzkiej- przewiertem. Rury 
osłonowe - rury stalowe ze szwem wg PN/H-74244. Przejście przez rzekę Smyków oraz rowy 
otwarte (cieki wodne) - przewiertem z rur stalowych ze szwem wg PN/H-74244. Roboty 
ziemne naleŜy wykonać zgodnie z norma PN-B-10736.Podstawowe wielkości: 



1. długość sieci wodociągowej - łącznie 2109,0mb w tym rurociąg o śr.160mm PCW - 
256,5mb, śr.110mm PCW - 1754,50mb i śr.90mm PCW - 98,0mb, 2.Urządzenia na sieci - 
zasuwy kołnierzowe z obudową i skrzynką uliczną do zasuw -łącznie 7 kpl.,, hydranty  
podziemne o śr.80mm z zasuwa odcinającą - 14 kpl., 3. przyłącza wodociągowe z rur HDPE - 
34 sztuki/ 728,5mb.   
 Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych 
Wspólny Słownik Zamówień: Kod CPV 45.23.13.00-8 
 
 V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
   Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
- rozpoczęcie - w ciągu 3 dni od daty podpisania umowy, 
- zakończenie całości przedmiotu zamówienia - 30.06.2010 rok  
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie 
warunków: 
1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
- prowadzą działalność w wymaganym zakresie minimum 2 lata,  
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; lub którzy przedstawią pisemne 
zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych 
do wykonania zamówienia: 
- wykonali minimum 2 roboty o podobnym charakterze (wodociąg lub kanalizacja) o wartości  
   250.000,00zł kaŜda, 
- zatrudniają kierownika budowy z właściwymi uprawnieniami budowlanymi i   
  przynaleŜnością do izby, 
- zatrudniają minimum 5 pracowników fizycznych niezbędnych do wykonania zamówienia 
- posiadają sprzęt:  
* koparka przedsiębierna o poj. łyŜki 0,25m3 – 1 sztuka,   
* samochód samowyładowczy – 10,0ton, 
1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 
- posiadają dostępne środki finansowe w wysokości 150.000,00zł, 
- ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.  
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
- zgodnie z art.24 ust.1 i 2  
2. Z ubiegania się o zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy: 
2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa 
zamówień publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4. 
2.2 podlegają  wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień 
publicznych. 
3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie złoŜonych przez 
wykonawców dokumentów. 
 
VIII. Informacja na temat wadium: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium 



Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 10.000,00zł (słownie 
dziesięć tysięcy złotych gr. 00).  
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium Waga   
cena 100 
   
X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 2009-10-21 do godz. 11:00 
 w siedzibie zamawiającego Gminny Zakład Komunalny  
ul. Częstochowska 7 
42-248 Przyrów 
Pokój nr 16 - sekretariat Urzędu Gminy 
  
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Oferty zostaną otwarte dnia: 2009-10-21, o godz. 11:05 
w siedzibie zamawiającego Gminny Zakład Komunalny 
Ul. Częstochowska 7 
42-248 Przyrów 
Pokój nr 6 sala konferencyjna Urzędu Gminy 
 
XII. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2009-11-20 
                            
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów 
zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej 
 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających.  
 
XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
Nr339084-2009 dnia 30.09.2009r 
 
BIP 
Tablica ogłoszeń wm. 
a/a 
 


